
   
 

   
 

Region UH Institusjon Kontaktpersoner Epost 
Nord UIT – Norges arktiske 

universitet 
Helge Habbestad Helge.habbestad@uit.no  

Åse Slettbakk Ase.slettbakk@uit.no  

Nord Universitet Gisle Pettersen  Gisle.i.pettersen@nord.no  

Morten Einar Edvardsen Morten.e.edvardsen@nord.no  

Samisk høgskole o Lisa Baal 
 

Lisa.baal@samiskhs.no 

  

Midt-
Norge 

NTNU O Elin Bø Morud elin.morud@ntnu.no 

Dronning Mauds minne 
høgskole O 

Ingar Pareliussen 
 

Ipa@dmmh.no  

Vest Høgskulen på Vestlandet Osvald Lykkebø Osvald.lykkebo@hvl.no  
 

Universitetet i Bergen O Vigdis Berg Vigdis.berg@uib.no  

NLA høgskolen  Anne Lene Bakke Toppe Annelene.toppe@nla.no  

Høgskulen i Volda Ole Frank Bakken 
Kari Leikanger Buset 

Ole.frank.bakken@hivolda.no 
kari.leikanger.buset@hivolda.no   

Sør-Vest Universitetet i Stavanger Halvor Lyngstad 
Kåre Andreas Folkvord 

Halvor.lyngstad@uis.no  
Kare.a.folkvord@uis.no  

Universitetet i Agder Morten Halvorsen Morten.halvorsen@uia.no 

Oslo Nord OsloMet -
storbyuniversitetet 

Jeanette Solberg Jejeanet@oslomet.no  

Ida Edel Rognerud Idaer@oslomet.no  

Universitetet i Oslo O Øystein Gilje oystein.gilje@ils.uio.no  

Høgskolen i Innlandet Egil Weider Hartberg Egil.hartberg@inn.no  

Kunsthøgskolen O Heidi M. Haraldsen Heidhara@khio.no  

Norges Idrettshøgskole O Mona Sannerud Moe Monasm@nih.no 
 

Norges Musikkhøgskole 
O 

Brit Ågot Brøske Brit.a.broske@nmh.no  

Oslofjord-
alliansen 

Høgskolen i Østfold Rolf C. Henriksen rolf.c.henriksen@hiof.no 

Morten Skaug Morten.skaug@hiof.no  

Universitetet i Sørøst-
Norge 

Hilde Johnsen hilde.johnsen@usn.no 

Camilla Therese Grini Camilla.t.grini@usn.no  

Norges miljø- og 
biovitenskapelige 
universitet O 

Mette Nordby Mette.nordby@nmbu.no  

Vigdis Johansen Vigdis.johansen@nmbu.no  
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